年
月

月 日

都

〒 9 9 7 - 0 2 1 1
山形県鶴岡市手向字薬師沢198-3
0235-62-2233

年
月

月 日

年
月

月 日 年
月

月 日

都道府県労働局長 殿

（ ふ り が な ） シャカイフクシホウジンハグロヒャクジュカイ

一 般 事 業 主 の 氏 名 又 は 名 称 社会福祉法人羽黒百寿会

様式第１号（省令第一条及び第五条関係） （ 第一面 ）

（ 日 本 工 業 規 格 A列 ４ 番 ）
一 般 事 業 主 行 動 計 画 策 定 ・ 変 更 届

届出年月日 令和 4 1 18

電 話 番 号

一 般 事 業 主 行 動 計 画 を （ 策 定 ・ 変 更 ） し た の で 、 女 性 の 職 業 生 活 に お け る 活 躍 の 推 進 に 関 す

る法律第８条第１項又は第７項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ ． 常 時 雇 用 す る 労 働 者 の 数 229 人

（ ふ り が な ）   ナカムラ　ヒロノブ

（ 法 人 の 場 合 ） 代 表 者 の 氏 名 　中　村　 博　信  印

住 所

２ ． 一 般 事 業 主 行 動 計 画 を （ 策 定 ・ 変 更 ） し た 日 令和 4 1 18

３ ． 変 更 し た 場 合 の 変 更 内 容

男 性 労 働 者 の 数 37 人

女 性 労 働 者 の 数
人

192 人

① 一 般 事 業 主 行 動 計 画 の 計 画 期 間

② 目 標 又 は 女 性 活 躍 推 進 対 策 の 内 容 （ 既 に 都 道 府 県 労 働 局 長 に 届 け 出 た 一 般 事 業 主 行 動 計

画 策 定 ・ 変 更 届 の 事 項 に 変 更 を 及 ぼ す よ う な 場 合 に 限 る 。 ）

③ そ の 他

４．一般事業主行動計画の計画期間 平成・令和 4 4 1  ～

② 書 面 の 交 付

③ 電 子 メ ー ル の 送 信

④ そ の 他 の 周 知 方 法

（　　職場の電子掲示板へ掲示する。
）

６ ． 一 般 事 業 主 行 動 計 画 の 外 部 へ の 公 表 方 法

① イ ン タ ー ネ ッ ト の 利 用 （ 自 社 の ホ ー ム ペ ー ジ ／ 女 性 活 躍 ・ 両 立 支 援 総 合 サ イ ト ／ そ の 他

 令和 6 3 31

５ ． 一 般 事 業 主 行 動 計 画 の 労 働 者 へ の 周 知 の 方 法

① 事 業 所 内 の 見 や す い 場 所 へ の 掲 示

② そ の 他 の 公 表 方 法

（ ）

８ ． 一 般 事 業 主 行 動 計 画 を 定 め る 際 に 把 握 し た 女 性 の 職 業 生 活 に お け る 活 躍 に 関 す る 状 況 の 分 析

の概況

（ １ ） 基 礎 項 目 の 状 況 把 握 ・ 分 析 の 実 施 （ 済 ）

（ ） ）

② そ の 他 の 公 表 方 法

（ ）

７ ． 女 性 の 職 業 生 活 に お け る 活 躍 に 関 す る 情 報 の 公 表 の 方 法

① イ ン タ ー ネ ッ ト の 利 用 （ 自 社 の ホ ー ム ペ ー ジ ／ 女 性 活 躍 ・ 両 立 支 援 総 合 サ イ ト ／ そ の 他

（ ） ）

担当者の氏名

（ ２ ） 選 択 項 目 の 状 況 把 握 ・ 分 析 の 実 施 （ 把 握 し た 場 合 、 そ の 代 表 的 な も の の み を 記 載 ）

（女性の活躍推進に関して特に課題が見当たらないため、年次有給休暇の取得について目標を定める。）

一般事業主行動計画の担当部局名 総務部　総務課
（ ふ りが な）

佐々木　広明

ささき　ひろあき

女性活躍推進法

〇管理職における女性の割合について

（令和4年4月1日現在）

管理職における女性の割合 76.92%

部長級

課長級

主幹級

合計

合計男 女

3

2

1

6

10 13

9 11

1 2

20 26

	一般事業主行動計画策定・変更届